
平成２９年度　発注見通し一覧表

課名

№ 工事名 場所 工事の概要 期間 入札及び契約方法 種別 入札予定時期

1
瓢湖水きん公園園路舗
装工事

水原 地内 園路舗装 80日間 指名競争入札 ほ装 H29.5.18 済

2 傷病舎改修工事 水原 地内 外壁、屋根等改修 平成30年3月31日まで 指名競争入札 建築一式 第３四半期

3 あやめ園木橋整備工事 水原 地内 木橋架替 平成30年3月31日まで 指名競争入札 その他 第３四半期

4 東新池園路整備工事 水原 地内 園路舗装 平成30年3月31日まで 指名競争入札 ほ装 第３四半期

5
瓢湖水きん公園駐車場
整備工事

水原 地内
駐車場舗装（解体
工事含）

平成30年3月31日まで 指名競争入札 ほ装 第３四半期

6 天朝山公園造園工事 中央町2丁目 地内 広場芝貼り 平成30年3月31日まで 指名競争入札 造園 第３四半期

7
都市公園長寿命化対策
改修工事

曽郷ほか　地内 地内
遊戯施設更新
休養施設更新

平成30年3月31日まで 一般競争入札 土木、造園 H28.9.14済

公園管理事務所※公表内容は予定であり予告なく変更する場合があります。

1


